
                          2022年 4月１４日 

 

 

 

モリタ宮田工業株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の製品である業務用消火器「アルミ製蓄圧式粉末ABC消火器 アルテシモ MEA4」を

改造し、剥がしたラベル及びリサイクルシールを同封して販売されていることが確認されました。

当該消火器は改造されたことにより適正な性能を発揮することができないおそれがあり、安全性

が保証されているとはいえません。 

改造された消火器を発見した場合は、下記弊社お問い合わせ窓口までご連絡をいただきます

よう宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改造された消火器の例 

 

 

<お問合せ窓口>  

 モリタ宮田工業公式Webサイト お問い合わせフォーム 

URL： https://www.mpa.jp/webp/morita/m/contact.html 

 お客様相談室 

TEL：0467-85-1210 

※受付時間 平日 9:00～12:00／13:00～17:00 （土・日・祝日は休み） 

 

《注意喚起》改造消火器にご注意ください 

https://www.mpa.jp/webp/morita/m/contact.html

